
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Батуринская основная общеобразовательная школа» 

 

 

с.Батурино Кожевниковского района Томской области 

ПРИКАЗ 

от  29.08.2024_г            № 75/1_-0_ 

О закреплении наставнических пар 

  

 

В целях подготовки условий для реализации системы наставничества начинающих 

преподавателей , обеспечивающей непрерывный профессиональный рост и закрепление 

начинающих специалистов в педагогической профессии 

 

Приказываю: 

 

1Утвердить наставнические группы согласно Приложению 1 к приказу 

2. Зам. дир. по УВР Лосенковой Т.Г. оказать необходимую и методическую помощь 

наставническим парам в подготовке персонализирующих программ наставничества 

3. Ответственность за реализацию персонализирующих программ наставничества 

возложить на зам. дир. по УВР Лосенкову Т.Г. 

4. Утвердить план работы наставнических пар на 2024-2025 уч. год 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                  Е.Г. Зайнулина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу            № 75/1_-0_ от  29.08.2024_г 

 

 

 

 

Наставнические пары на 2024-2025 уч. год. 

 

 

 

  

№  Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого преподавателя 

1 Махмуд-Ходжаева А.О. Болтухина В.А. 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-31T10:19:52+0700
	Зайнулина Елена Геннадьевна




